АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.04.2018       № 328

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации  района от

21.10.2014 № 1457 «Об утверждении

Порядка формирования резерва

управленческих кадров администрации

Вязниковского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению  администрации района от

21.10.2014 № 1457 «Об утверждении Порядка формирования резерва

управленческих кадров администрации Вязниковского района» следующие

изменения:

1.1. В пункте 1.4. раздела I «Общие положения»:

1.1.1. Подпункт 2) изложить в следующей редакции:

«2) высшие должности муниципальной службы - не менее четырех лет

стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности,

направлению подготовки;»;

1.1.2. Абзац первый подпункта 3) изложить в следующей редакции:

 «3) главные должности муниципальной службы - не менее двух лет стажа

муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению

подготовки;».

1.2. В разделе II. «Порядок проведения конкурса» заменить слова «отдел

организационной работы администрации района» словами «отдел

организационной работы управления аппарата администрации района».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления аппарата администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин